

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Trebbien Electric ApS

Abildager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 23 01 02

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Mads Marcell Seemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trebbien Electric ApS Abildager 13 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 23 01 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frederik Blanc Folmann Jeppe Gade Brask Mads Marcell Seemann
Direktion	Mads Marcell Seemann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre el-opgaver for virksomheder såvel som private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.255 t.kr. mod 14.411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.254.906	14.411.103
1 Personaleomkostninger	-12.463.577	-13.486.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.740	-270.082
Driftsresultat	533.589	654.447
Andre finansielle indtægter	3.935	41.157
Øvrige finansielle omkostninger	-96.981	-50.730
Resultat før skat	440.543	644.874
Skat af årets resultat	-154.368	-191.503
Årets resultat	286.175	453.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	286.175	228.371
Disponeret i alt	286.175	453.371

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.297	619.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.297</u>	<u>619.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Deposita	57.683	53.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.683</u>	<u>56.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.980</u>	<u>675.489</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	442.000	461.000
Varebeholdninger i alt	<u>442.000</u>	<u>461.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.438.500	6.651.034
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	671.500	685.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.173	150.000
Andre tilgodehavender	70.806	23.359
Periodeafgrænsningsposter	240.904	192.600
Tilgodehavender i alt	<u>6.568.883</u>	<u>7.702.973</u>
Likvide beholdninger	133.038	20.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.143.921</u>	<u>8.184.802</u>
Aktiver i alt	<u>7.594.901</u>	<u>8.860.291</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.320.322	2.034.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Egenkapital i alt	<u>2.400.322</u>	<u>2.339.147</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.000	64.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.000</u>	<u>64.566</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	745.566	697.618
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.566</u>	<u>697.618</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.511
Gæld til pengeinstitutter	0	687.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.708.443	2.740.945
Selskabsskat	114.934	209.198
Anden gæld	2.571.636	2.114.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.395.013</u>	<u>5.758.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.140.579</u>	<u>6.456.578</u>
Passiver i alt	<u>7.594.901</u>	<u>8.860.291</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.600.555	11.435.660		
Pensioner	1.496.251	1.629.615		
Andre omkostninger til social sikring	366.771	421.299		
	12.463.577	13.486.574		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	33		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.789.018	3.227.650		
Aconto faktureringer	-1.117.518	-2.541.670		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	671.500	685.980		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	745.566	0	745.566	745.566
	745.566	0	745.566	745.566
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				5.439

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der samlet har en restløbetid på op til 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 291 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor bygherre stillet arbejdsgarantier for i alt 1.399 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Mikael Kirkemoe Gade Brask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 13f2e5bb-17a0-47af-84ba-151ccada6481

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-16 12:11:06 UTC



Mads Marcell Seemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 423eec17-5295-49c1-9585-93a3e5f67f96

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-11-20 12:06:32 UTC



Mads Marcell Seemann

Direktør og dirigent

Serienummer: 423eec17-5295-49c1-9585-93a3e5f67f96

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-11-20 12:06:32 UTC



Frederik Blanc Folmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 740893cd-f075-41b8-91ae-9dc0611de881

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-11-22 10:41:18 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-22 15:52:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: LY4QB-IQ8WC-W7ZY1-JJUS-G1EV5-57AJ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**